
2018年1月30日 星期二

广告热线：87138766 87116533 07广而告之

永康市花街镇山后胡村骨灰堂建设
工程（预算 38 万元），现向社会公开招
标，要求报名单位具备市政工程承包三
级及以上资质。

报名时间：2018年1月30日-2月5
日16:00止

招标时间：2018年2月6日
招标地点：花街镇人民政府
电话：15868979518 363918

永康市花街镇山后胡村村委会
2018年1月30日

招标公告
永康经济开发区杜山头木材

市场公路边有 15 块广告位统一招

标，标底每年3万元，租期5年。

招标时间：2018年2月10日

电话：13506799220 538120

永康经济开发区杜山头村村委会

2018年1月29日

招标公告
永康经济开发区荆山陈村农房改造

室外附属工程，工程预算约 322 万元，根
据有关规定向社会招标，请具备市政公
用工程施工总承包叁级及以上资质等级
的企业前来投标报名。

报名时间：2018 年 1 月 31 日至 2 月
2日

报名地点：永康市金城路1051号2楼
联系电话：0579－87131823

永康经济开发区荆山陈村经济合作社
2018年1月29日

招标公告
永康市龙山镇桥头村有厂房 4 层，

共 43000m2，分割成四幢，水电齐全，交
通便利，位置佳，于2018年2月3日下午
1时对外公开招租。

联系电话：13605893991
653991 周先生

报名时间：2018年1月30日-2月3
日中午12时止

永康市龙山镇桥头村村委会
2018年1月29日

厂房招租

受委托，本公司定于 2018 年 2 月 7 日上午 9：30，在金华市公共资源交易
中心永康市分中心（金城路518号汽车东站大楼九楼）举行拍卖会。公寓拎包

入住，优质学区房。

过户交易税费由买卖双方各自承担。
一、拍卖标的基本情况：

二、拍卖方式：无保留价的增价拍卖。

三、展示时间、地点：即日起拍卖标的以现状进行展示、接受咨询。拍卖标

的由资产所有单位工作人员陪同察看。

四、报名时间：2018 年 2 月 5 日至 2 月 6 日止，到华丰西路 123 号二楼方圆

拍卖公司（市农贸市场对面）报名。

欲竞买者，须交足保证金（开户行：浙江永康农村合作银行金城支行，账

号：201000116694851，名称：浙江方圆拍卖有限公司永康分公司）及凭有效证

件（个人凭本人身份证，单位须携带企业营业执照、法人授权委托书、法定代表

人身份证、代理人身份证原件及其复印件及公章）到本公司办理报名竞买手续

并交纳资料服务费 100 元，领取相关资料后方可参与竞拍。如竞拍不成功，保

证金可在拍卖会结束后次日起五个工作日内退还（不计息）。

咨询报名电话：87181448 13858900779 760779

87172088 13605899881 669881

浙江方圆拍卖有限公司永康分公司
2018年1月30日

序
号
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

标的所在位置

西城飞凤路79号404
西城飞凤路79号405
西城飞凤路79号401
西城飞凤路79号402
西城飞凤路79号403
西城飞凤路79号304
西城飞凤路79号305
西城飞凤路79号301
西城飞凤路79号302
西城飞凤路79号303

建筑面积约
（含公摊）（㎡）

40.14
28.39
33.00
39.31
47.81
40.30
27.35
33.27
39.58
48.15

起拍价
（元/㎡）

9800
9800
9800
9800
9800
9800
9800
9800
9800
9800

拍卖保证
（万元）

5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

备 注

☆ 一 份
保证金对
应一个标
的 ，多 交
可 以 少
拍 ，少 交
不 可 多
拍。

西城飞凤路10套公寓拍卖公告

永康市2017年度水库除险加固项目——唐先镇大塘里
水库除险加固工程施工监理，根据工程实际需要和相关法律法
规规定，拟向社会公开招标。现将报名有关事项公告如下：

一、工程概况：坝顶加宽并对内外坝坡进行加固护坡；
坝体防渗采用粘土套井；新建溢流堰、拆除原有启闭设施、
新建启闭机房（管理房）、埋设观测设施、对库区进行清淤、
坝脚进行绿化等工程。

二、工程地点：永康市唐先镇岩渡里村
三、施工工期：不超过12个月
四、建安投资：5283060元

五、资质要求：企业应具有工程监理综合资质或水利工
程乙级资质等级的企业，项目总监理工程师需由取得水利
水电工程全国注册监理工程师证书的人员担任。

六、报名时间：2018年2月2日至2月5日16时止（节假
日除外）。

七、报名地点：永康市高圳路245号二楼。
八、联系电话：14727025466 0579-89267688
九、施工企业报名时需携带下列材料：介绍信、企业营

业执照、资质证书、总监理工程师注册证书以上资料复印件
加盖公章（提供原件审查）。

永康市唐先镇人民政府
浙江八婺工程造价咨询有限公司

2018年1月30日

招标公告 重新招租公告
永康市溪心综合服务用房（菜场）四

楼光伏项目招租，覆盖面积约7000平方
米。因第一次招标流标，现重新招标。

报名时间：2018 年 1 月 31 日-2 月
3 日

报名地点：永康市溪心北区 32 幢西
棚头后溪心办公楼

电话：周先生13857950727
潘女士13064615192

永康市江南街道溪心股份经济合作社
2018年1月29日

五金城集团现对外公开处理整套模
拟监控系统设备（含有电视墙、监视器、
硬盘录像机等），望有实力、讲诚信、有合
作意向的机构或个人前来报名。

报名时间：2018年1月30日-31日，
上午8:20-11:30，下午13:30-17:00

报名地点：永康市五金北路 277 号
6318室

联系人：李女士
联系电话：0579-87071576
浙江中国科技五金城集团有限公司

2018年1月29日

招标公告
现有一批废旧物资（铸铁板、冰

箱、空调等）公开处置，有意者请于 2

月5日前到本单位报名参加竞价。

联系电话：87101722

市府网：762716

永康市机关物业管理中心

2018年1月26日

公 告停电预告
停电日期

2月5日

停电详情可关注微信公众号“国网浙江省电力公司”查询，咨询电话：87202999。
国网浙江永康市供电有限公司

2018年1月29日

停电时间

9：00-18：00
（雨天顺延）

停电线路

新楼 K421 线枫林支线 10#

杆西应村支线

停电范围

西应村

停电原因

线路改造

永康市人民法院诉讼服务中心建设工程施工监理（50万

元）向社会公开招标，请具有综合资质或房屋建筑工程乙级

及以上监理资质的单位携介绍信、被介绍人有效身份证明、

营业执照、资质证书、拟派总监理工程师需由取得房屋建筑

工程全国注册监理工程师证书、企业法定代表人及总监理

工程师身份证原件，复印件加盖公章于 2018 年 1 月 30 日至

2月1日到永康世界贸易中心南二1405报名。

详询：87447077 13967467911

永康市人民法院
浙江省房地产管理咨询有限公司永康分公司

2018年1月29日

招标
公告

咨 询 热 线
87595999

西山郡 万国城
还剩少量保留房源

房 号

2-2-1704

3-1-1701

9-2-1902

9-3-1901

9-3-1903

原价总价

4135758

4265910

2845650

4230068

4407499

优惠后总价

3722182

3839319

2561085

3807061

3966749

房 号

5-1-201

5-1-202

5-1-401

7-1-1801

7-1-1802

原价总价

2994116

2940151

3027262

3351348

3408070

优惠后总价

2794116

2740151

2827262

3151348

3208070

群升白马郡东苑特推出 10 套特价房 180㎡-230㎡面积
建筑

最高可优惠400000 元 白马郡热线：87595888

群升地产岁末钜惠来袭

开发商：群升地产控股有限公司
永建售许字(2016)第 05 号


